臺北市立石牌國民中學輔導室 公告

日期：中華民國 112 年 8 月 24 日

主旨：本校 112學年度第1學期兼任鐘點特殊教育助理員甄選錄取名單

公告事項：

一、 本校 112學年度第1學期兼任鐘點特殊教育助理員甄選結果：

姓名 正/備取 備註

王O君 正取 聘期：1120830-1130119

 備取 從缺

二、請錄取人員於  112年8月25日 (五）上午 10： 00至 12： 00

   至本校輔導室報到。

三、本校薪資係由國泰世華銀行(石牌分行)轉帳撥入，請錄取人員開

妥上述帳戶後，影印存摺封面影本 1 份交由本校總務處出納

組，以利薪資轉帳。(說明：請上國泰世華銀行網站預約開

戶，勿申請數位帳戶)